

Договор
№ 1426/СОУТ
от 23.05.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



С.М.Пархоменко
(фамилия, инициалы)

«26» 07 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № Отсутствует;)

**в Краевое государственное бюджетное учреждение
здравоохранения «Красноярский краевой медико-генетический
центр» (КГБУЗ «ККМГЦ»)**

(полное наименование работодателя)

660077, Красноярский край, город Красноярск, улица Молокова, дом 7, помеще-
ние 408,409; 660077, Красноярский край, город Красноярск, улица Молокова,
дом 7, помещение 408,409

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2465042737

(ИНН работодателя)

Отсутствует;

(КПП работодателя)

1022402477778

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Н.И.Рахимова

(Ф.И.О.)

26.07.2022

(дата)


(подпись)

Н.Д.Варга

(Ф.И.О.)

26.07.22

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Красноярский краевой медико-генетический центр» (КГБУЗ «ККМГЦ»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	10	0	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	10	0	22	0	0	0
из них женщин	32	32	0	10	0	22	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	возрасти преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Заведующий отделением медико-генетического консультирования, врач-генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	Медицинская сестра процедурной (кабинет инвазивной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4А	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

5А (4А)	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6А (4А)	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7А (4А)	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий отделением пренатальной диагностики, врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12А (9А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13А (9А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Врач ультразвуковой диагностики (кабинет инвазивной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15А	Врач лабораторный генетик	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Врач лабораторный генетик	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17А (15А)	Врач лабораторный генетик	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18А (15А)	Врач лабораторный генетик	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20А	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Бухгалтер по финансовому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по кадрам _____ С.М.Пархоменко (Ф.И.О.)

(подпись)

14.07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Н.И.Рахимова

14.07.2022

(должность)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)



(подпись)

(Ф.И.О.)

Н.Д.Варга

(Ф.И.О.)

(дата)

14.07.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1934

(№ в реестре экспертов)

Безручкин А. В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

14.07.2022

(дата)